
 

IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  RRoosseettoo  11  
VViiaa  GG..  DD’’AAnnnnuunnzziioo  --  6644002266  RRoosseettoo  ddeeggllii  AAbbrruuzzzzii  ((TTEE))  

TTeell..  008855--88999900118877––  CCoodd..  MMeecccc..  TTEEIICC884422000011  ––  CCoodd..  FFiisscc..  9911004433558800667788  

ssiittoo  wweebb::  wwwwww..pprriimmoorroosseettoo..ggoovv  ––  eemmaaiill::  tteeiicc884422000011@@iissttrruuzziioonnee..iitt  ––  ppeecc::  tteeiicc884422000011@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

 
DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE N° 3/10.02.2015 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
Ascoltati gli interventi del DSGA  e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile 

delle        istituzioni scolastiche”, Decreto 1 febbraio 2001, n.44; 
VISTA  la nota del Miur Prot. n° ° 13439  del 11.09.2015  avente ad oggetto ‘Programma Annuale 

2016 – periodo Gennaio-Agosto 2016’ 
PRESO ATTO dell’avanzo di amministrazione effettivo al 31.12.2015, della tabella dimostrativa 

dello stesso e del relativo prospetto di utilizzazione; 
VISTA  la proposta della Giunta esecutiva, con apposita relazione, giusta deliberazione del   

10.02.2016; 
VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell’offerta 

formativa (P.O.F.), adottato con deliberazione consiliare n° 17 del 1/10/2015; 
 
con la seguente votazione  espressa in forma palese 
favorevoli:    15   contrari   ==      0           astenuti  ==        0 
 

DELIBERA 
 
� di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016, così come predisposto dal 

Dirigente, proposto dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione, e riportato nella modulistica 

ministeriale modelli A,B,C,D ed  E; 

� di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei Servizi Generali 

ed Amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 D. 40/2001, nella misura di  € 500,00 ; 

� di disporne la pubblicazione all’albo e sul sito web  dell’istituzione scolastica nella sezione 

‘Amministrazione Trasparente’ 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 

al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Roseto degli Abruzzi, 10/02/2016 
 

   IL SEGRETARIO                                                                                     IL PRESIDENTE DEL C. C. 

    F.to Rita Moccia                                                                                         F.to D’Egidio Raffaella 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Maria Gabriella Di Domenico 


